ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo

C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇ

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 001/202

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR - MA, por intermédio d&cietiio Municipã1dr--
Obras, torna público o resultado da Concorrência Eletrônica n° 001/2024, cujo objeto trata da da
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR OS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE
ESTRADAS VICINAIS NO MUNICÍPIO DE BOM LUGAR - MA, CONFORME CONTRATO DE
REPASSE N°. 945539/2023/MIDR/CAIXA. Foi adjudicado o item objeto desta licitação a seguinte
licitante:

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

NOME EMPRESARIAL: ARNO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA

CNPJ: 23.533.344/0001-61

ENDEREÇO: RUA JAÚ, QUADRA M, N. 11, OLHO D'ÁGUA, SÃO LUÍS/MA.

REPRESENTANTE LEGAL: WALDEC ARAUJO NOGUEIRA FILHO

Adjudicado em 06 de junho de 2024.
ITEM DESCRIÇÃO UNID V. TOTAL

1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUTAR OS SERVIÇOS DE
CONSTRUÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS
NO MUNICÍPIO DE BOM LUGAR - MA,
CONFORME CONTRATO DE REPASSE N°.
945539/2023/MIDR/CAIXA

Serviço
R$ 893.794,93

Valor total global: R$ 893.794,93 (oitocentos e noventa e três mil, setecentos e noventa e quatro
reais e noventa e três centavos).

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame
homologado por este secretário de Administração, conforme resultado indicado no quadro abaixo:

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

NOME EMPRESARIAL: ARNO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA

CNPJ: 23.533.344/0001-61

ENDEREÇO: RUA JAÚ, QUADRA M, N. 11, OLHO D'ÁGUA, SÃO LUÍS/MA.

REPRESENTANTE LEGAL: WALDEC ARAUJO NOGUEIRA FILHO

Homologado em 06 de junho de 2024.

ITEM DESCRIÇÃO UNID V. TOTAL

1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUTAR OS SERVIÇOS DE
CONSTRUÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS
NO MUNICÍPIO DE BOM LUGAR - MA,
CONFORME CONTRATO DE REPASSE N°.
945539/2023/MIDR/CAIXA

Serviço R$ 893.794,93

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administuüyp
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 Processo:0703120

Valor total global: R$ 893.794,93 (oitocentos e noventa e três

reais e noventa e três centavos).

-

fitilbdictecentos e noventa e, quatro

O Secretário informa ainda, que os autos do Processo encontram-se com vistas
franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente
da PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR - MA.

JOSÉ E

Bom Lugar - MA, em 06 de junho de 2024.

E DA SILVA LAGO
SECRETA O MUNICIPAL DE OBRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR/MA TERCEIROS I Dl RIO OFICIAL -NUMERO: 104/2024 -06/0612024

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO, TRANSPORTES E TRÂNSITO - SETOR DE LICITAÇÃO -
RESULTADO DE JULGAMENTO: 001/2024

Processo:Wo3vP-1-~
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃ  •YA

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 001/2024 Rubrica: (70'

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR - MA, por intermédio do Secretário Municipal de Obras,
torna público o resultado da Concorrência Eletrônica n° 001/2024, cujo objeto trata da da CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA EXECUTAR OS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NO
MUNICÍPIO DE BOM LUGAR - MA, CONFORME CONTRATO DE REPASSE N°.
945539/2023/MIDR/CAIXA. Foi adjudicado o item objeto desta licitação a seguinte licitante:

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

NOME EMPRESARIAL: ARNO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA
CNPJ: 23.533.344/0001-61
ENDEREÇO: RUA JAU, QUADRA M, N. 11 OLHO D'ÁGUA, SÃO LUÍS/MA.
REPRESENTANTE LEGAL: WALDEC ARAUJO NOGUEIRA FILHO
Adjudicado em 06 de junho de 2024.

il

ITEM DESCRIÇÃO UNID V. TOTAL

1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUTAR OS SERVIÇOS DE
CONSTRUÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS
NO MUNICÍPIO DE BOM LUGAR - MA,
CONFORME CONTRATO DE REPASSE
N°. 945539/2023/MIDR/CAIXA

Serviço R$ 893.794,93

Valor total global: R$ 893.794,93 (oitocentos e noventa e três mil, setecentos e noventa e quatro reais
e noventa e três centavos).

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame homologado por
este secretário de Administração, conforme resultado indicado no quadro abaixo:

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

NOME EMPRESARIAL: ARNO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA
CNPJ: 23.533.344/0001-61
ENDEREÇO: RUA JAU, QUADRA M, N. 11, OLHO D'ÁGUA, SÃO LUIS/MA.
REPRESENTANTE LEGAL: WALDEC ARAUJO NOGUEIRA FILHO
Homologado em 06 de junho de 2024.
ITEM DESCRIÇÃO UNID V. TOTAL

1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUTAR OS SERVIÇOS DE
CONSTRUÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS
NO MUNICÍPIO DE BOM LUGAR - MA,
CONFORME CONTRATO DE REPASSE
N°. 945539/2023/MIDR/CAIXA

Serviço R$ 893.794,93

Valor total global: R$ 893.794,93 (oitocentos e noventa e três mil, setecentos e noventa e quatro reais
e noventa e três centavos).

O Secretário informa ainda, que os autos do Processo encontram -se com vistas franqueadas
aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR - MA.

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-*-  em 06/06/2024 16:21:48 - IP com n°: 192.168.1.179
Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial php?id=2472

:DOM www.bomlu•ar.ma.•ov.br 618

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR/MA 1 TERCEIROS Dl. - e e A - 11T - e: 1141 12, - 1 .11 .

Bom Lugar - MA, em 06 de junho de 2024.

Processo C Wellà.0?-(4

Fis.:  011/1

Rubrica:
JOSÉ ERIVANE DA SILVA LAGO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS

4111

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: *".171.463-** em 06/06/2024 16:21:48 - IP com n°: 192.168.1.179
Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.brldiariooficial.php?id=2472

- DOM www.bomlu • ar.ma.• ov.br 7/8